Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Urkundenabschriften von Laßbergs und von fremder Hand

Laßberg, Joseph von

Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1826-1846 [ca., meist]

K 2913,14,7

[urn:nbn:de:bsz:31-371325](#)

7

In Biblioth^{as} S^{te} Urbanum

De codice iuram. in f^o m^o. cont. ritam S^{te} Udalrici & Galli cont. ultima de pagina 4.
scriptura Seculi xii invenit.

Sciant tam presentes quam futuri quod Wericus de Langenstein
dedit et concessit ecclesiae rōto. tres partes illius terre quam. 119^o. (quatuor)
fratres scilicet. Cōno. hesso. Iodewicus. Arnoldus. de eo tenebant
Wolhusen an der furun. b. Quarta itaque pars filiis predicti
Iodewici remansit. Notandum et est quod dimidietas illius
totalis terre prius predicte ecclesie de rōto propria fuit. Hoc insuper omnibus
manifestum appareat. quod Wernerus predicte domus canonicus
nicius. c. cononi et Iodewico illius terre tres partes supra no
minatas concessit tenendas. annuatim reddendo in festo
sancti Andree et tri solidos. et aliam dimidietatem prius propriam
annuatim reddendo in festo sancti iohannis baptiste et tri solidos.
Tali conditione inter illos facta. Si censum in termino prescripto
propter terram non reddiderint. tres solidos cum censu infra septi
manam persolvant. Si autem hoc non fecerint. totalis
terra predicte ecclesie omnino libera relinquatur.

Huius testibus. Henrico de phasena. Arnoldo an der furun.
furun. Conrado de bosewile. Adalberto saxe. Martino
fratre suo. Rodolfo de busewile. Hoc autem factum
est. Anno. M. C. Lxxxviii. ab incarnatione domini.
ki bien fait. bien truera. (eadem manu adpositum)

a. Rota war samt dem Klichensatz dem Ulrich von Langenstein Fry zuständig
seine beiden Brüder Herr Lupold, & Herr Werther beyde gaistl. Hatten
da kein Kloster zu errichten begonnen, welches sic 119^o nach
Tundwyl versetzten wo jetzt das Kloster ad S^{te} Urbanum steht.
Die Kirche zu Rota bestand aber fort, & der Klichensatz kam an das
Haus Palm, die deutsch Comtwarey altishofen. l. Urk. Herzog Lupolds
v. Bestreich 1316. 24. Horn. Kopp. Urk. B I pg: 129.

b. Der Nahme an der Furun ist in Wohlhusen jetzt erloschen

c. wo dieser Werther. ? - von Langenstein anders als in Rota kante canonicus
gewesen seyn - ist zu erforschen. —